
東京都シニア冬季公認記録会

兼 第２回関東学生ニューイヤー公認記録会

日本記録   6:52.04

競技No. : 20 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝

全区分 学生記録   6:59.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/4 学関東 国士舘大 ｺｸｼｶﾝﾀﾞｲ 大学 1:47.44  7:25.31
1 前野　周磨 ﾏｴﾉ ｼｭｳﾏ 大3 24.07 51.22 1:19.55 1:47.44 1:47.44 (  0.68)
2 伊藤　　翼 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 大2 26.09 54.41 1:22.71 1:50.59 3:38.03 ( +0.55)
3 小笠　将貴 ｵｶﾞｻ ｼｮｳｷ 大3 25.63 54.70 1:23.03 1:51.90 5:29.93 ( +0.18)
4 伊賀上竜馬 ｲｶﾞｳｴ ﾘｭｳﾏ 大2 27.01 55.91 1:25.27 1:55.38 7:25.31 ( +0.36)

2 1/3 学関東 東京都市大 ﾄｳﾄｼﾀﾞｲ 大学 2:01.44  7:59.11
1 梶本翔太郎 ｶｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 大4 27.77 58.72 1:30.05 2:01.44 2:01.44 (  0.71)
2 小峯　拓樹 ｺﾐﾈ ﾋﾛｷ 大3 26.75 56.41 1:27.27 1:58.24 3:59.68 ( +0.60)
3 阿部賢太郎 ｱﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 大1 28.06 59.79 1:30.90 2:00.42 6:00.10 ( +0.25)
4 下村　勇人 ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 大1 26.93 56.62 1:27.76 1:59.01 7:59.11 ( +0.33)

3 1/5 学関東 横浜国立大 ﾖｺｺｸﾀﾞｲ 大学 1:56.12  7:59.92
1 中田　　豊 ﾅｶﾀ ﾕﾀｶ 大1 26.02 55.34 1:26.00 1:56.12 1:56.12 (  0.66)
2 後藤　宏祐 ｺﾞﾄｳ ｺｳｽｹ 大2 28.28 59.50 1:30.46 2:01.55 3:57.67 ( +0.46)
3 藤田　大輝 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 大4 26.91 56.18 1:26.45 1:56.31 5:53.98 ( +0.46)
4 瀬川　大翔 ｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 大4 28.00 59.42 1:32.47 2:05.94 7:59.92 ( +0.14)

4 1/7 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 2:03.24  8:15.23
1 山下　晃一 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁ 28.52 1:00.23 1:32.73 2:03.24 2:03.24 (  0.60)
2 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 26.96 57.91 1:29.85 2:01.05 4:04.29 ( +0.33)
3 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 26.50 57.35 1:30.73 2:05.20 6:09.49 ( +0.22)
4 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 27.25 58.77 1:31.72 2:05.74 8:15.23 ( +0.21)

5 1/2 学関東 東京理科大 ﾄｳﾘｶﾀﾞｲ 大学 2:11.85  8:37.33
1 前島　健太 ﾏｴｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 大3 29.10 1:02.01 1:36.65 2:11.85 2:11.85 (  0.73)
2 五老　律貴 ｺﾞﾛｳ ﾘﾂｷ 大3 29.57 1:02.74 1:37.59 2:13.67 4:25.52 ( +0.53)
3 荒木　和貴 ｱﾗｷ ｶｽﾞﾀｶ 大1 26.23 55.89 1:27.36 1:58.76 6:24.28 ( +0.42)
4 小田美太朗 ｵﾀﾞ ﾖｼﾀﾛｳ 大3 29.36 1:02.64 1:38.07 2:13.05 8:37.33 ( +0.51)

6 1/6 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 2:18.34  8:37.48
1 瀬戸島賢一 ｾﾄｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 30.60 1:04.83 1:40.87 2:18.34 2:18.34 (  0.68)
2 村治　　光 ﾑﾗｼﾞ ﾋｶﾙ 27.14 58.67 1:31.67 2:04.13 4:22.47 ( +0.36)
3 岡本　　修 ｵｶﾓﾄ ｵｻﾑ 29.06 1:00.62 1:33.58 2:06.46 6:28.93 ( +0.45)
4 堤　賢太郎 ﾂﾂﾐ ｹﾝﾀﾛｳ 27.64 59.67 1:34.02 2:08.55 8:37.48 ( +0.29)
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